关于评选
2016年红十字会-德高贝登爱心助学金的通知

各院（系）、部团总支：
红十字会-德高贝登爱心助学金是由北京市红十字会组织，德高贝登户外广告有限公司负责资金提供的助学金，旨在帮助我校家庭贫困、个人积极向上，勤奋刻苦，品行良好的学生。现根据北京市红十字会和德高贝登公司相关要求，将我校评选“红十字会-德高贝登爱心助学金”相关事项通知如下：
一、助学金设定
2016年红十字会-德高贝登爱心助学金共设助学金5000元。拟资助我校品学兼优的贫困生10位，每人500元。
二、评选须知
请各院（系）、部团总支负责人仔细阅读《国际关系学院关于2016年红十字会-德高贝登爱心助学金评选发放工作的方案》（附件1），做好各院（系）、部申请助学金同学申请表（附件2）填写、上报工作。
附件：
1、《国际关系学院关于2016年红十字会-德高贝登爱心助学金评选发放工作的方案》
2、《2016年国际关系学院红十字会-德高贝登爱心助学金申请表》
联 系 人：吴启春       蒋宇驰
联系电话：62861118    62861322
团委邮箱： uirtw@126.com
共青团国际关系学院委员会
2016年5月3日
附件1：

国际关系学院关于2016年红十字会-德高贝登爱心助学金评选发放工作的方案
红十字会-德高贝登爱心助学金是由北京市红十字会组织，德高贝登户外广告有限公司负责资金提供的助学金，旨在帮助我校家庭贫困、个人积极向上，勤奋刻苦，品行良好的学生。现根据红十字会和德高贝登公司相关要求，结合我校实际情况，制定本评选发放工作方案。
一、评选对象
全体本科生和硕士研究生
二、助学金设定
2016年红十字会-德高贝登爱心助学金共设助学金5000元。拟资助我校品学兼优的贫困生10位，每人500元。
三、评选原则
红十字会-德高贝登爱心助学金评选工作遵循公开、公平、公正和“困中选困，困中选优”的原则，由各院（系）、部对学生家庭经济情况、思想道德素质、学习成绩等进行综合评价，确定相关人选。具体条件如下：
（一）基本条件
1.入学以来无重修、不及格成绩。
2.在校期间未受过任何纪律处分。
3.家庭经济相对贫困，且在上学年未获得奖学金、助学金、补助等（大一、研一按上学年未获得计算）。
（二）优先、重点考虑情况
1.孤儿、单亲家庭。
2.城镇、农村低保。
3.遭受重大疾病，残疾。
4.家庭遭受重大灾害的。
四、名额分配
外语学院推选3名学生，其余各院（系）、部推选1名学生。各院（系）、部确定名单后将相关材料统一申报给团委。
五、时间安排
1.材料申报
各院（系）、部团总支于2016年5月13日中午11点前确定推荐对象，并提交《2016年国际关系学院红十字会-德高贝登爱心助学金申请表》纸质版盖章和相关证明材料至校团委，电子版发送至校团委邮箱uirtw@126.com。
2.组织审核
校团委将于5月16日对各院（系）、部提交材料进行资格审核，未通过审核者由相关院（系）、部重新推选合适人员。
3.助学金发放
助学金将于审核通过名单确定后的7个工作日内发放到各同学学校银行卡账户。

校团委
2016年5月3日
附件2：
2016年国际关系学院红十字会-德高贝登爱心助学金申请表
	填表须知：

1、2016年国际关系学院红十字会-德高贝登助学金申请者在自愿的原则上填写本表，填报内容要真实客观，所在学校要对申请人情况真实性进行认真核实；

2、本表一式两份，由校团委、学生所在院（系）、部分别留存。

                                                         申请者本人签字：

	姓名

	籍贯

	性别

	民族

	 政治面貌

	出 生 年 月

	 联系电话（手机）

	身份证号码

	家庭地址

	邮政编码

	家庭人口

	家庭月收入

	主要收入来源

	家庭贫困情况说明：

	院、系（部）审核意见：

负责人：

 （公章）
年   月   日

	校团委意见：

负责人：

（公章）                                      年   月   日